229/75, zastavaná plocha a nádvorie o výmere 251 m2. 

Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť kúpnu cenu dohodnutú v článku III. ods.1. tejto Zmluvy pred     

podpisom tejto Zmluvy (ďalej len „Kúpna cena“). 

III. 

1. Dohodnutá kúpna cena 5 248,47 €, (slovom päťtisícdvestoštyridsaťosem eur 

štyridsaťsedem centov) bola stanovená Znaleckým posudkom č. 55/2023, vyhotoveným 

znalcom Ing. Igorom Šinským, zo dňa 17.5.2023.  

2. Kúpna cena bude zaplatená v hotovosti do pokladne obce alebo bezhotovostným prevodom 

na účet obce Veľký Klíž, vedeným vo VÚB č.